
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 27/05/2022 11:31 - Strana 1

II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14/5/2022

Disciplina 13 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
14/05/2022 - 14:21 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri 2011-2010 god. (11-12 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3:09.04 200
100m: 1:31.95 1:31.95 200m: 3:09.04 1:37.09

2. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 3:17.33 176
100m: 1:37.18 1:37.18 200m: 3:17.33 1:40.15

3. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:29.66 147
100m: 1:39.14 1:39.14 200m: 3:29.66 1:50.52

4. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 3:41.48 124
100m: 1:50.10 1:50.10 200m: 3:41.48 1:51.38

5. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 3:50.00 111
100m: 1:47.76 1:47.76 200m: 3:50.00 2:02.24

Kadeti 2009-2008 god. (13-14 god.)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:25.73 438
100m: 1:09.66 1:09.66 200m: 2:25.73 1:16.07

2. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:32.84 380
100m: 1:12.71 1:12.71 200m: 2:32.84 1:20.13

3. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:17.97 174
100m: 1:39.14 1:39.14 200m: 3:17.97 1:38.83

4. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 3:49.41 112
100m: 1:42.68 1:42.68 200m: 3:49.41 2:06.73

Mladji Juniori 2007-2006 god. (15-16 god.)

1. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:30.73 396
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:30.73 1:19.26

2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:36.81 352
100m: 1:06.84 1:06.84 200m: 2:36.81 1:29.97

Stariji Juniori 2005-2004 god. (17-18 god.)

1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:26.43 432
100m: 1:11.79 1:11.79 200m: 2:26.43 1:14.64

2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:33.12 378
100m: 1:09.12 1:09.12 200m: 2:33.12 1:24.00

Otvoreno

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:25.73 438
100m: 1:09.66 1:09.66 200m: 2:25.73 1:16.07

2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 2:26.43 432
100m: 1:11.79 1:11.79 200m: 2:26.43 1:14.64

3. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:30.73 396
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:30.73 1:19.26
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II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14/5/2022

Disciplina 13, Muški, 200m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

4. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:32.84 380
100m: 1:12.71 1:12.71 200m: 2:32.84 1:20.13

5. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 2:33.12 378
100m: 1:09.12 1:09.12 200m: 2:33.12 1:24.00

6. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:36.81 352
100m: 1:06.84 1:06.84 200m: 2:36.81 1:29.97

7. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3:09.04 200
100m: 1:31.95 1:31.95 200m: 3:09.04 1:37.09

8. MILOVIĆ, Uroš 10 Crnica 3:17.33 176
100m: 1:37.18 1:37.18 200m: 3:17.33 1:40.15

9. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:17.97 174
100m: 1:39.14 1:39.14 200m: 3:17.97 1:38.83

10. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:29.66 147
100m: 1:39.14 1:39.14 200m: 3:29.66 1:50.52

11. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 3:41.48 124
100m: 1:50.10 1:50.10 200m: 3:41.48 1:51.38

12. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 3:49.41 112
100m: 1:42.68 1:42.68 200m: 3:49.41 2:06.73

13. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 3:50.00 111
100m: 1:47.76 1:47.76 200m: 3:50.00 2:02.24


